
KOMITECH spol. s.r.o.

1.07.2025
http://krby.komitech.cz/

1/1 KOMITECH spol. s.r.o.
Na Blatech 825

395 01 Pacov

Oven
Oven
http://krby.komitech.cz/avila-plech-kamen/

výrobce: ROMOTOP

Cena s DPH: 32 490 Kč
Cena bez DPH: 26 851,24 Kč

Doporučený vytápěný
prostor: 160 m3

Hloubka: 460 mm
Hmotnost : 185 kg
Jmenovitý výkon: 5,9 kW
Materiál provedení: plech
Průměr kouřovodu: 150 mm
Regulovatelný výkon: 4-10 kW
Tah komína: 10 Pa
Výška: 1203 mm
Výška osy zadního vývodu: 950 mm
Účinnost při jmenovitém
výkonu: 78 %

Šířka: 576 mm

Oválný tvar krbových kamen Romotop Oven působí
v interiéru útulným dojmem. Za povšimnutí stojí klika dvířek,
která je svým technickým řešením i designem zajímavým
detailem.

•  možnost zapojení horního nebo zadního odvodu
spalin
•  centrální přívod vzduchu
•  přívod sekundárního vzduchu, díky kterému je sklo
dvířek omýváno, a tak nedochází k usazování nečistot
•  uzavíratelný dřevník, který umožňuje uskladnění
menší zásoby dřeva
 


